Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 219 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 9 de junho de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO ............................ 1

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Foi publicado na edição nº. 213, de 31 de maio de 2022, página 1,

no Diário Oficial do Município de Cachoeirinha/TO, tem pelo

presente, por lapso de digitação, a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE CACHOEIRINHA-TO LEIA SE: CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

ONDE SE LÊ: Fabion Vieira da Silva Gestor Municipal LEIA SE:

Paulo Macedo Damaceno Prefeito Municipal

Cachoeirinha – TO, 09 de junho de 2022

Paulo Macedo Damaceno
Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 219

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20219%5d.docx%23_Toc105705040

		2022-06-09T22:14:18-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144